
Udělá jen pif paf a vypaří se jako Houdini.
Vystačí si ale s maskou, díky níž zatím unikal?
Už je to vážně naposled, protože si chce dopřát důchod s miliony 
na zapikolovaném kontě. Čtyřicátníka Billyho Summerse přestalo 
naplňovat zaměstnání nájemného snipera, byť odpravoval 
výhradně nejpodlejší lumpy. I při poslední zakázce, podle níž 
má v nudné díře na Středozápadě skoncovat se zabijákem, 
jehož výpovědi před místním soudem se mafie ukrutně bojí, 
se tenhle veterán z války v Zálivu na zásah jaksepatří připraví 
a nic neponechává náhodě. A jako pokaždé si taky nasadí masku 
přitroublého mamlase, který lehce splyne s okolím, ačkoli ve 
skutečnosti má pořádně za ušima, je ukázkově sečtělý a usebraný 
jako zenový mnich. Přesněji řečeno mnich s pěkně uleželým 
posttraumatickým syndromem. Jenže v den D se cosi zvrtne a plány 
jdou nadobro šejdrem, když mu osud do cesty předhodí Alici...


